
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2017                                       г. Тамбов                                 № 93 
 
О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского района 
Тамбовской области от 03.02.2016 №106 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование или отказ в предварительном согласовании 
предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности Тамбовского района Тамбовской области» 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

в соответствии Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация Тамбовского 

района постановляет:  

           1.Внести изменения в постановление администрации Тамбовского 

района Тамбовской области от 03.02.2016 №106 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование или отказ в предварительном согласовании 

предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности Тамбовского района Тамбовской области» и по тексту 

Постановления после слов «находящихся в муниципальной собственности 

Тамбовского района Тамбовской области» дополнить словами «и 

государственная собственность на которые не разграничена на территории 

Тамбовского района Тамбовской области»; 

         2.Внести изменения в Приложение к постановлению администрации 

Тамбовского района Тамбовской области от 03.02.2016 №106 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предварительное согласование или отказ в предварительном 

согласовании предоставления земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности Тамбовского района Тамбовской области» и 

по тексту Приложения после слов «находящихся в муниципальной 

собственности Тамбовского района Тамбовской области» дополнить словами 

«и государственная собственность на которые не разграничена на территории 

Тамбовского района Тамбовской области»; 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Т.Н. Тимофееву 
 

 

Временно исполняющий обязанности главы  

администрации района                                                                  Е.Г. Щербакова 


